
UCHWAŁA NR XVIII/56/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr V/36/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 29 marca 2019 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.

2. Ustala się po zmianach:
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  56.052.400,00 zł, z tego:

a) plan wydatków bieżących w kwocie  51.487.990,00 zł
b) plan wydatków majątkowych w kwocie  4.564.410,00 zł
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 3A49E3E5-79CB-4D71-B6BD-711F4F5B6C39. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 276 655,00 12 276 655,00

Drogi publiczne powiatowe 6 967 216,00 6 967 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 380 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 877 418,00 1 777 418,00

750 Administracja publiczna 13 379 959,00 13 379 959,00

Starostwa powiatowe 12 593 049,00 12 593 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 449 077,00 7 402 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 312 606,00 1 303 106,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
187 207,00 186 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 640 499,00 1 698 099,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 988 155,00 10 988 155,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 951 555,00 1 951 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 195 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 54 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 000,00 57 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 687 987,00 1 687 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 624,00 215 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 503,00 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 161,00 59 664,00

56 052 400,00 56 052 400,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

100 000,00

-100 000,00

0,00

75020 0,00

-47 000,00

-9 500,00

-1 100,00

57 600,00

0,00

85403 0,00

40 000,00

-40 000,00

-26 000,00

26 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/56/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

-29 503,00

29 503,00

Razem: 0,00

85406 0,00

40 000,00

-40 000,00

Id: 3A49E3E5-79CB-4D71-B6BD-711F4F5B6C39. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 600, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe
na kwotę 100.000 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Dróg nr D.3020.4.2019 z dnia 12 kwietnia
2019 roku w celu pokrycia kosztów zakupu betonu towarowego i masy na zimno.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75020 - Starostwa powiatowe na
kwotę 57.600 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Organizacyjnego nr OR.3026.2.2019 z dnia 28
marca 2019 roku w celu pokrycia kosztów obsługi prawnej Starostwa Powiatowego w Siedlcach w
ramach umowy zlecenia.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854, rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze na kwotę 66.000 zł dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Stoku Lackim nr FK/0320/03/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 roku w celu
pokrycia kosztów składek na ubezpieczenia społeczne i odpisu na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854, rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na kwotę 69.503 zł dokonuje się na wniosek
Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim nr PPP-03101.1.2019 z dnia
3 kwietnia 2019 roku w celu pokrycia kosztów składek na ubezpieczenia społeczne i odpisu na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 3A49E3E5-79CB-4D71-B6BD-711F4F5B6C39. Podpisany Strona 1




